
Raadsbesluit 
 
 

 
 

zaaknummer: 1872517 

 

Onderwerp: 

Kadernota 2018 
 

 

De raad van de gemeente Sliedrecht; 
 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 06 juni 2017; 
 

 

Besluit: 

De Kadernota 2018 vast te stellen met daarin de volgende concrete beslispunten: 

 
3.1 In te stemmen met de genoemde ontwikkelingen en het college te verzoeken dit financieel te 

verwerken in de begroting 2018 en meerjarenraming. 
4.1 In te stemmen met de genoemde dekking van de claims en het college te verzoeken dit 

financieel te verwerken in de begroting 2018 en meerjarenraming. 

4.2  Het college te verzoeken om bij de begrotingsbehandeling 2018 inzicht te verschaffen in 
mogelijke maatregelen ter compensatie van financiële effecten uit de genoemde scenario's. 

5.1 In te stemmen met het onttrekken van € 47.000 aan de algemene risicoreserve ter dekking 
van de afschrijving van het onrendabele deel van de verhuur van de kantinevoorzieningen De 

Stoep. 
5.2 In te stemmen met de genoemde mutaties en het college te verzoeken dit te verwerken in de 

begroting 2017. 

5.3 In te stemmen met de genoemde mutaties en het college te verzoeken dit te verwerken in de 
kredieten. 

6.1 In te stemmen met de genoemde grondslagen en het college te verzoeken dit te verwerken in 
de begroting 2018 en meerjarenraming. 

7.1 Een reserve 'Kapitaallasten investeringen met een maatschappelijk nut' in te stellen en het 

college te verzoeken de administratieve wijziging van het vernieuwde BBV te verwerken in de 
begroting 2018 en meerjarenraming. 

 
 

Vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de  

gemeente Sliedrecht op 27 juni 2017. 
 

 
De griffier,                 De voorzitter, 

 
 

mr. R.P.A. van Aalst           drs. A.P.J. van Hemmen  

 


